87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 
Z. z. o cenách. Cena Tovaru za celé obdobie trvania tejto rámcovej dohody (t.j. maximálna 
cena tovaru) je pre časť 1: 43 818,00 € s DPH (slovom: štyridsaťtritisícosemtoosemnásť eur 
s DPH), pre časť 4: 735,00 € s DPH (slovom: sedemstotridsaťpäť eur s DPH), pre časť 8: 
12 281,52 € s DPH (slovom: dvanásťtisícdvestoosemdesiatjeden eur päťdesiatdva centov s 
DPH), pre časť 10: 1 619,40 € s DPH (slovom: tisícšestodeväťnásť eur štyridsať centov s 
DPH), pre časť 13: 5 526,00 € s DPH (slovom: päťtisícpäťstodvadsaťšesť eur s DPH) a pre 
časť 14: 12 408,00 € s DPH (slovom: dvanásťtisícštyristoosem eur s DPH). Podrobná 
špecifikácia Ceny Tovaru je uvedená v Prílohe číslo 2 „Návrh na plnenie kritérií“. 

2. Kupujúci nie je viazaný predpokladaným množstvom tovaru ani druhmi tovaru uvedenými 
v Prílohe číslo 1. Skutočne odobraté množstvo tovaru môže byť nižšie ako predpokladané